

# A/S Moss Transportforum

## Årsberetning for 2022

Selskapet ble stiftet 1987 og driver transport- og lager-tjenester og hører hjemme i Moss kommune.

A/S Moss Transportforum eier 100 % av aksjene i Moss Transportforum Eiendom AS og Transportsentralen AS.

Selskapet inngår i konsernet Transportsentralen Oslo Holding AS.

Selskapets utvikling i 2022 har vært meget bra. Resultatet er positivt og endel høyere i forhold til 2021, omsetning og forventninger var noe lavere enn ved årets begynnelse. Selskapets likviditet og soliditet er tilfredsstillende. Etter styrets vurdering gir årsregnskapet et rettviseende bilde av virksomheten.

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende. Totalt sykefravær siste år har vært 156 dager, som utgjør 5,4 % av total arbeidstid i året. Av dette representerer 0 % langtidssykemeldte og 100 % korttidsfravær. Fraværet er noe høyere enn foregående år og det viser fortsatt at vårt arbeid med HMS fungerer bra. Det har ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Av selskapets 20 ansatte er 6 kvinner.

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø utover det som skjer ved normal veitransport med bil. Selskapet følger nøye med de siste utviklinger innen teknologien på lastebiler og de fleste faste lastebilene i systemet har byttet til EURO 6 motorer. Det vil bli vurdert elektriske biler så snart denne teknologien er ferdig utviklet og at den blir økonomisk gjennomførbar uten store tilskuddsordninger som er lite forutsigbare.

Åpenhetsloven trådte i kraft 1. juli 2022. Loven skal fremme virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i forbindelse med produksjon av varer og levering av tjenester, og sikre allmennheten tilgang til informasjon om hvordan virksomheter håndterer negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.

Transportsentralen Oslo AS har igangsatt arbeidet med å gjennomføre en aktsomhetsvurdering etter åpenhetslovens §4 og vil offentliggjøre sin redegjørelse for aktsomhetsvurderingene på selskapets hjemmeside [www.mtf.no](http://www.mtf.no) innen den lovpålagte fristen 30. juni 2023.

Transportbransjen har de siste årene vært preget av større konkurranse fra utenlandske transportører noe som har medført langt dårligere resultater for bransjen. Rentene har holdt seg lave hele året, og prognoser for 2020 antyder at

renten fortsatt vil være stabil en tid fremover. Dette indikerer at prisene i markedet vil holde seg eller eventuelt øke noe. Våre prognoser for fremtidige resultater vil allikevel kunne preges av den usikkerhet som normalt preger vurderinger av fremtidige forhold.

På tross av usikkerheten ser vi muligheter i markedet og forventer totalt et positivt resultat for 2023.

Selskapet har styreforsikring tegnet i If forsikring.

Driftsinntektene i selskapet var på kr. 209 347 808 i 2022. Driftsresultatet for selskapet var på kr. 2 680 335. Årsoverskuddet før skatt ble på Kr. 3 393 762.

Selskapets likviditetsbeholdning var kr. 2 924 943 pr. 31.12.2022.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2022 kr 21 090 437. Dette utgjør 99 % av samlet gjeld i selskapet. Selskapets finansielle stilling er god.

Totalkapitalrentabiliteten var 9 %  
Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 var på 43 %.

Det fremlagte resultatregnskap og balanse, med tilhørende noter, gir etter styrets oppfatning et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Årsregnskapet viser et overskudd på kr. 2 680 335 etter skatt.

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i AS Moss Transportforum:

Avsatt konsernbidrag	kr.	1 762 234
Avsatt utbytte	kr.	95 575
Overført til annen egenkapital	kr.	822 526
<hr/>		
Totalt disponert	kr.	2 680 335

Moss, den 23.03.2023


  
Palle Sørensen  
Styrets leder

  
Jan Olav Myhre  
Nestleder

  
Christian Løkkeberg  
Styremedlem

  
Bjørn Tore Strømnes  
Styremedlem

  
Audun Holmgren  
Styremedlem

  
Morten Nore  
Daglig lede

